
Id: B4BD5E21-8ACC-4C79-B8A7-205169295C1E. Uchwalony  

 

UCHWAŁA NR 1/2/2024 

KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

Na podstawie § 47 ust. 3 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2012 r. poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania jednogłośnie został wybrany na  

Wiceprzewodniczącego Komisji Finansowo - Gospodarczej Pan Sławomir Adam Bielski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej 
 

Rafał Konrad Bukowski 

 


